千歳市教育委員会告示第１０号

平成２８年第９回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２８年８月２４日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２８年８月２９日（月）１０時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 平成 29 年度に使用する小学校用及び中学校用教科用図書並びに平成

29 年度に使用する小学校用及び中学校用特別支援学級用図書の採択

について

報告第１号 平成 28 年度におけるいじめの把握のためのアンケート調査（道調査

第 1 回）結果について

報告第２号 教職員の処分について